5 6
WT1516-W形チェーン WT1515-(G)W形チェーンオープンタイプ〈直線搬送用　幅広タイプ〉
注） 1. 最大許容張力は室温（20℃）における値で、幅全体に均一に張力が作用した場合のものです。また、上表の最大許容張力はチェーン１m幅の値を示しています。
  チェーン幅に合わせて、（検討される幅）×（チェーン１m幅の最大許容張力）にて算出してください。
 2. 使用温度範囲の（60）はウェット条件の場合です。
 3. 注文生産品です。
 4. 上記以外のチェーン仕様（材質）の製作可否は当社までご相談ください。
 5.  チェーン許容速度は 50m/min です。

チェーン仕様
X X
● 形番表示例
6:オープンタイプ
チェーンピッチ形式 仕様記号チェーン幅 ピン止め方式 リンク数リンク形状 単位
WT      15   　　 16     - W100 -  ALF  - 　 SP     +    80   　  L
注）  1. 注文時は文字・記号の間はスペースをつめてください。
　   2. 最小数：2、最大数：99999。
     3. WT1515-W形、WT1516-W形の50mm幅、100mm幅に対応しております。100mm幅を超える場合は従来のプラグ方式になります。
15 ： 15mm 無記号 ： 本体ピン
 +プラグ
SP ： スリットピン
 (プラグ一体ピン)
注）2 L ： リンク
注）3
● 形番表示例
5:クローズタイプ
チェーンピッチ形式 仕様記号チェーン幅 ピン止め方式 リンク数リンク形状 単位
WT     15   　　 15　　　G   　 - W100 -   LFG  - 　 SP    +   80      L
注）  1. 注文時は文字・記号の間はスペースをつめてください。
　   2. 最小数：2、最大数：99999。
     3. WT1515-W形、WT1516-W形の50mm幅、100mm幅に対応しております。100mm幅を超える場合は従来のプラグ方式になります。
15 ： 15mm 無記号 ： 本体ピン+プラグ
 SP ： スリットピン
 (プラグ一体ピン)
注）2 L ： リンク
注）3
G: 蛇行防止アタッチメントあり
無記号: 蛇行防止アタッチメントなし
蛇行防止